[image: image1.png]

Белгородская область

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

муниципального района

«красненский район»

Р Е Ш Е Н И Е

с.Красное

«26» марта 2019 года                                                                                                   № 72

 О передаче автомобиля, находящегося в собственности муниципального района «Красненский район» в муниципальную собственность Красненского сельского поселения муниципального района «Красненский район»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Красненский район» Белгородской области, решением Муниципального совета Красненского района от 29.11.2011 г. № 361 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального района «Красненский район» Белгородской области», для реализации вопросов местного значения сельских поселений Муниципальный совет Красненского района решил:

1. Передать безвозмездно в муниципальную собственность Красненского  сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области автомобиль: машину вакуумную, марка – КО-503В-2, идентификационный  номер ХVL48230250000536, год изготовления – 2005 год, модель, № двигателя Д245.7E2, 186273, шасси (рама)                  № 33090050890914, кузов (кабина, прицеп) № 33070050093589, цвет - белый, паспорт транспортного средства: 52 МВ 499726, выдан ОАО «КОММАШ» 22.11.2005 года, балансовая стоимость – 363000 (триста шестьдесят три тысячи) рублей 00 копеек.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Муниципального совета по экономическому развитию, бюджету, налоговой политики и управлению  муниципальной  собственностью (Дрожжина И.И.).
[image: image2.jpg]Ilpeacenare
MyHnuuunan
Kpacnenckoro pa¥

A.N.T'o10BUH